
Администрация 
Лесного сельского поселения Катав 

Ивановского муниципального района 
Челябинской области 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_28_____ » апреля 2017 г. N2 7

Об утверждении административных 
регламентов Лесного сельского поселения 
Катав- Ивановского муниципального 
Района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Катав-Ивановского муниципального района, Администрация Лесного 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
- Административный регламент оказания муниципальных услуг по

получению ордера на проведение земляных работ по направлению
«Технологическое присоединение к сетям газоснабжения».

- Административный регламент оказания муниципальных услуг по
получению ордера по направлению «Подключение (технологическое 
присоединение) к электрическим сетям».

Административный регламент оказания муниципальных услуг по
получению ордера на проведение земляных работ по направлению
«Подключение (технологическое присоединение) теплоснабжения, 
водоснабжения и водоотведения».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района vvwvv.katavivan.ru .

о постановления оставляю за собой.


